
UCHWAŁA NR XLIV/596/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek, terminu i sposobu poboru opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), oraz art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie miasta Morąg. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Morągu. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 25 % od pobranych kwot opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/368/04 Rady Miejskiej w Morągu  z dnia 24 listopada 2004 r.  wraz ze 
zmianami w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminu i jej płatności i określenia sposobu poboru. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421D1FA3-E62F-4DB8-9723-C42E2A6A95E6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik nr 1  

 do Uchwały Nr XLIV/596/22 

 Rady Miejskiej w Morągu 

 z dnia 25 listopada 2022 r. 

   

Lp. Wyszczególnienie czynności podlegających opłacie targowej 
Stawka opłaty 

targowej   

1 Przy sprzedaży towarów ze środka transportu 42,00 

2 Przy sprzedaży obnośnej, z kosza, wiadra, skrzynki, ręki 5,00 

3 Przy sprzedaży ze stołu zadaszonego 15,00 

4 Przy sprzedaży ze stołu bez zadaszenia 10,00 

5 Przy sprzedaży w pozostałych niewymienionych przypadkach 10,00 

 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421D1FA3-E62F-4DB8-9723-C42E2A6A95E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

